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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2025

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2026-06-23

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina ŁOMIANKI

Powiat WARSZAWSKI 
ZACHODNI

Ulica UL. WARSZAWSKA Nr domu 152 Nr lokalu 

Miejscowość ŁOMIANKI Kod pocztowy 05-092 Poczta ŁOMIANKI Nr telefonu 662626786

Nr faksu E-mail vides.polska@gmail.com Strona www www.vides.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-07-26

2015-11-25

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 06068754000000 6. Numer KRS 0000024487

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Justyna Ewelina 
Brzuchnalska

Prezes, Delegatka TAK

Karolina Basan Zastępca Prezesa TAK

Urszula Biegaj Skarbnik TAK

Michał Tomasz Górski Sekretarz TAK

Teresa Regina Mikiciuk Członek Zarządu TAK

Karolina Kaczmarczyk Członek Zarządu TAK

Joanna Warych Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

STOWARZYSZENIE "VIDES"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

CELE STATUTOWE ORGANIZACJI:

Cele Stowarzyszenia „VIDES” są następujące:

1) przygotowanie wolontariuszy do pracy na rzecz dzieci, młodzieży i 
kobiet w ramach programów wychowawczych, socjalnych, rozwojowych i 
adopcji na odległość, 
2) prowadzenie działalności wychowawczej, opiekuńczej i edukacyjnej w 
środowisku dzieci i młodzieży, a także działanie na rzecz integracji i 
rozwoju środowiska lokalnego poprzez wspieranie inicjatyw społecznych 
młodych i na rzecz młodych, zwłaszcza w obszarach kultury, oświaty, 
edukacji, wyrównywania szans, praw człowieka, ochrony zdrowia, 
wypoczynku, sportu i rekreacji, pomocy społecznej, ochrony środowiska, 
rozwoju regionalnego i lokalnego,
3) wspieranie inicjatyw związanych z życiem religijnym oraz rozwojem 
duchowym dzieci i młodzieży oraz ich rodzin.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Wiktoria Emilia Bączek Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Katarzyna Maria Czuma Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Agnieszka Kamińska Członek komisji 
Rewizyjnej

TAK
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SPOSÓB REALIZACJI CELÓW STATUTOWYCH:

Stowarzyszenie „VIDES” realizuje cele statutowe, w szczególności przez: 

1. szkolenia, spotkania i obozy formacyjne dla wolontariuszy, promocję i 
organizację wolontariatu,
2. organizowanie akcji pomocy krajom rozwijającym się i ich mieszkańcom,
3. organizowanie krótkoterminowych i długoterminowych wyjazdów w 
ramach wolontariatu międzynarodowego,
4. organizowanie kongresów, sympozjów na temat sytuacji kobiet, 
wolontariatu, dzieci, rozwoju i wychowania, praw człowieka,
5. wychowanie do wartości rodzinnych, patriotycznych, religijnych i 
kulturalnych oraz kształtowanie postaw obywatelskich i społecznych,
6. prowadzenie pracy świetlicowej, wychowawczej i opiekuńczej oraz 
edukacyjnej z dziećmi i młodzieżą, w tym również działalności 
terapeutycznej, organizowanie form zagospodarowania czasu wolnego,
7. promocję zatrudnienia i aktywizacji zawodowej młodzieży wchodzącej 
w dorosłe i samodzielne życie,
8. prowadzenie działalności promującej pracę twórczą dzieci i młodzieży 
oraz twórczość artystyczną, której adresatem są dzieci i młodzież, w tym 
organizowanie warsztatów artystycznych, wystaw, koncertów, przeglądów 
muzycznych, teatralnych i filmowych, a także innych form działalności 
kulturalnej,
9. prowadzenie działalności sportowej, rekreacyjnej i turystycznej, w tym 
organizowanie wycieczek i innych form promujących aktywne spędzanie 
wolnego czasu,
10. organizowanie różnorodnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
oraz ich rodzin, w tym półkolonii, obozów i kolonii letnich, zimowisk, 
specjalistycznych turnusów wypoczynkowych dla dzieci i młodzieży z 
rodzin dysfunkcyjnych oraz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej,
11. różnorodną pomoc, mającą na celu wsparcie i wyrównanie szans, w 
tym również pomoc charytatywną, dla dzieci i młodzieży pochodzących w 
szczególności ze środowisk zagrożonych przemocą, alkoholizmem i 
narkomanią, rodzin dysfunkcyjnych i o niskim standardzie ekonomicznym, 
a także dla dzieci i młodzieży potrzebujących wsparcia z innych powodów, 
w tym dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz pomoc i wsparcie dla 
rodzin podopiecznych,
12. prowadzenie działalności na rzecz profilaktyki uzależnień, 
przeciwdziałania patologiom i zachowaniom ryzykownym dzieci i 
młodzieży, a także ochrony i promocji zdrowia w środowisku dzieci i 
młodzieży oraz ich rodzin,
13. podejmowanie działań służących integracji środowisk lokalnych, w tym 
organizację festynów i różnorodnych działań dla społeczności lokalnych z 
uwzględnieniem współpracy międzypokoleniowej, a także działań na rzecz 
integracji europejskiej, ze szczególnym uwzględnieniem chrześcijańskiego 
dziedzictwa Europy,
14. promowanie i podejmowanie działań związanych z ochroną 
środowiska,
15. współdziałanie z instytucjami państwowymi, społecznymi i 
samorządowymi oraz z innymi organizacjami w kraju i za granicą, 
działającymi na polu wychowania, opieki, edukacji i integracji społecznej 
oraz rozwoju religijnego i duchowego,
16. wspieranie rozwoju religijnego i duchowego poprzez organizowanie 
spotkań formacyjnych,
17. przygotowanie i utrzymanie bazy materialnej dla realizacji celów 
statutowych,
18. prowadzenie działalności informacyjnej, wydawniczej, szkoleniowej i 
badawczej, związanej z zakresem działalności Stowarzyszenia,
19. prowadzenie nieodpłatnej działalności pożytku publicznego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Informacje ogólne. 

Program działalności Stowarzyszenia „VIDES” jako organizacji pożytku publicznego zarówno na poziomie lokalnym, jak i 
ogólnopolskim wypływa z zadań statutowych i oparty jest na rocznym programie inspektorialnym Zgromadzenia Córek Maryi 
Wspomożycielki oraz na ukierunkowaniach formacji i działalności wolontariuszy z Centrum Stowarzyszenia. Rodzące się na 
bieżąco odpowiedzi na nowe wyzwania rzeczywistości są zgodne z celami statutowymi i wartościami, jakimi kieruje się 
Stowarzyszenie „VIDES”. 
Rok 2025, poza kontynuacją naszych stałych działań w zakresie formacji wolontariuszy, animacji wolontariackiej i misyjnej, 
organizacji czasu wolnego dzieciom i młodzieży, odznaczył się współpracą z Siostrami Salezjankami z Suwałk i Różanegostoku w 
zakresie wspierania ubogich dzieci i młodzieży oraz matek z Polski północno-wschodniej. 

OPIS GŁÓWNYCH DZIAŁAŃ
Ad 1. Szkolenia, spotkania i obozy formacyjne dla wolontariuszy, promocję i organizację wolontariatu - przygotowanie 
wolontariuszy do pracy na rzecz dzieci, młodzieży i kobiet: 

Działania Stowarzyszenia „VIDES” zakładają formację młodzieży do odkrywania wartości w służbie wolontariackiej na rzecz 
innych. Wolontariusze uczestniczący w pierwszym etapie formacji zapoznają się z historią i obecnością Stowarzyszenia w Polsce i 
na świecie. Zapoznają się z esencjalną charakterystyką wolontariatu i profilu wolontariusza. Są ukierunkowywani na 
rozeznawanie potrzeb środowiska, poszukiwania metod działania i ich ewaluacji. Młodzież zapoznaje się z dokumentami 
Stowarzyszenia „VIDES”, jego nazwą, sposobami działania, celami, odniesieniami do praw człowieka oraz biblijną ikoną 
wolontariatu, na obrazie której kształtują się ich podstawy bezinteresownej miłości. Wolontariusze są uwrażliwieni na każdy, 
nawet najmniejszy dar, złożony w każdej osobie, ukierunkowywani na ciągłą pracę nad sobą, na poznawanie siebie, swoich 
talentów i ograniczeń. Zapoznają się także z istotną rolą wspólnoty w dążeniu do celu i wartości wspólnego dobra odbiorców. Są 
uwrażliwiani na postawę ciągłego oddawania się w ręce Boga i poszukiwania wraz z Nim motywacji angażowania się i 
odkrywania swojej tożsamości wolontariusza. Wolontariusze mają także okazję, podczas spotkań ogólnopolskich, oraz 
zaangażowania wakacyjnego sprawdzić swoje umiejętności dotyczące odnajdywania się w środowisku różnym od własnego, 
poznając w ten sposób swoje mocne i słabe strony. Po rocznej drodze formacyjnej następuje oficjalna celebracja przyjęcia tych, 
którzy po zapoznaniu z wolontariatem, decydują się na dalszą drogę w nim.
Kolejne etapy formacji skupiają się na szczegółowym pogłębianiu tożsamości ludzkiej i salezjańskiej wolontariusza oraz na 
doskonaleniu kompetencji do zaangażowania wolontariackiego. 

W roku 2025 miały miejsce: 

• Regularne spotkania formacyjne (jeden raz w tygodniu lub jeden raz w miesiącu, w zależności od ośrodka lokalnego) w 
następujących miejscowościach: Tarnowskie Góry oraz Różanystok. 
• Spotkanie z okazji Dnia Wolontariusza w Tarnowskich Górach, wzmocnienie więzi wspólnotowej poprzez gry zespołowe, 
lukrowanie pierników, poczęstunek.
• Organizacja cyklicznych spotkań „Słówko misyjne on-line” z siostrami salezjankami z poszczególnych placówek misyjnych. 
• Organizacja „Kawiarenki pod różą” – cykliczne spotkania dla kobiet, w trakcie których opiekę na dziećmi przejmują 
wolontariusze.
• Udział w Inspektorialnym Święcie Młodych.
• Organizacja warsztatów dla młodzieży w Ożarowie Mazowieckim na poziomie inspektorialnym. W Warsztatach uczestniczyło 
21 młodych z Tarnowskich Gór, Różanegostoku i Sokołowa Podlaskiego. „Nadzieja Krok po kroku” to hasło warsztatów, w czasie 
których uczestnicy podejmowali kroki poznania własnych mocnych stron oraz wykorzystania swoich zasobów do budowania 
dobrych relacji z rówieśnikami i rodziną. Drugi warsztat dotyczył udzielania I pomocy przedmedycznej. Poza wiedzą teoretyczną 
uczestnicy ćwiczyli bezpieczne ułożenie osoby poszkodowanej oraz prowadzenie masażu serca. W sobotnie przedpołudnie był 
wyjazd do Warszawy do Muzeum ks. Jerzego Popiełuszki. Pan Paweł przedstawił uczestnikom życie i męczeństwo ks. Jerzego 
Popiełuszki na tle historii okresu komunizmu. Wszyscy słuchali z zapartym tchem. Każdy mógł się skonfrontować z 
ponadczasowymi wartościami walki o prawdę, sprawiedliwość, umiejętnością przebaczenia, troski o innych. Wieczorem był czas 
spotkania i integracji przy grillu. Dla Wolontariuszy był to czas poznania siebie, integracji oraz pogłębienia motywacji swojego 
zaangażowania na rzecz innych.
• Odbył się Górski obóz wędrowny w Ukrainie – Ukraińskie Karpaty w dniach 20-28 sierpnia 2025 r. 
• Zorganizowane zostały obóz wolontariuszy i półkolonie dla dzieci w Suwałkach (lipiec 2025 r.) oraz „Wakacje w Oratorium”  w 
Różanymstoku (luty i lipiec 2025 r.). 

Ad. 2. Organizowanie akcji pomocy krajom rozwijającym się i ich mieszkańcom – adopcja na odległość.

Wsparcie działalności misyjnej w wielu krajach jest szczególną misją naszego Stowarzyszenia. W wielu ubogich krajach Afryki i 
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Ameryki Południowej ubóstwo pogłębiło się jeszcze bardziej po pandemii. Obecnie działania Sióstr Salezjanek w placówkach 
misyjnych to przeciwdziałanie umieraniu ludzi z głodu. Siostry kupują i przekazują potrzebującym żywność, której ciągle jest zbyt 
mało; leki i środki czystości.
Wolontariusze organizowali kiermasze i zbiórki, by wesprzeć dożywianie i edukację w krajach misyjnych:
• Kiermasze świąteczne w czasie trwania Tygodnia Misyjnego: w Lublinie, Tarnowskich Górach, Różanymstoku.
• Zbiórka złomu w Różanymstoku – dochód został przeznaczony na żywność dla ubogich rodzin w Sudanie.
• Animacja do stałego wspierania działań misyjnych w ramach adopcji na odległość.
• Aktywne przeżywanie Tygodnia Misyjnego w grupach lokalnych, przybliżanie dzieciom i młodzieży sytuacji panującej w 
różnych częściach świata i angażowanie się w konkretną pomoc wsparcia placówek misyjnych.
• Przekazywanie informacji do darczyńców o działaniach sióstr misjonarek.

W roku 2025 wsparliśmy placówki misyjne w 5 krajach:

- Sudan    -  26 500,00 zł 
- Kuba     -  24 758,54 zł
- Etiopia    -  55 979,82 zł
- Kenia    -  12 976,40 zł
- Zambia    -  10 243,53 zł

Ad. 5. Wychowanie do wartości rodzinnych, patriotycznych, religijnych i kulturalnych oraz kształtowanie postaw obywatelskich i 
społecznych.

Powyższe cele zrealizowano przez następujące działania:

• Organizacja wiosennych i jesiennych warsztatów z pisaniem Ikon.
• Współorganizacja rekolekcji z pisaniem Ikon dla młodych kobiet w Garbowie.
• Warsztaty z pisaniem Ikon w Lublinie (2 razy w miesiącu). 
• Organizacja „Słówek” misyjnych on-line.
• Współpraca w organizacji Inspektorialnego Święta Młodych.

Ad. 6. Prowadzenie pracy świetlicowej, wychowawczej i opiekuńczej oraz edukacyjnej z dziećmi i młodzieżą, w tym również 
działalności terapeutycznej, organizowanie form zagospodarowania czasu wolnego.

 Organizowanie form zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży jest profilaktyką w duchu systemu prewencyjnego św. 
Jana Bosko. W roku 2025 miały miejsce:

• Organizacja integracji i zajęć dla dzieci i młodzieży w Oratorium w Różanymstoku.
• Organizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży (Różanystok). 
• Organizacja spotkań z dziećmi z klas 1-3 w tematyce animacji misyjnej i uwrażliwienia na potrzeby rówieśników (Tarnowskie 
Góry).
• Animacja zabaw w „Kawiarence pod różą” w Różanymstoku.

Ad. 10. Organizowanie różnorodnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży oraz ich rodzin, w tym półkolonii, obozów i kolonii 
letnich, zimowisk, specjalistycznych turnusów wypoczynkowych dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych oraz dzieci i 
młodzieży niepełnosprawnej.

Każdego roku organizujemy kolonie i zimowiska dla dzieci i młodzieży w zależności od potrzeb oraz naszych możliwości. W roku 
2025 były to:

• Organizacja półkolonii  dla dzieci w Suwałkach.
• Organizacja półkolonii dla dzieci w Różanymstoku.
• Organizacja obozu wędrownego dla młodzieży w Ukrainie.

Ad. 11. Różnorodna pomoc, mającą na celu wsparcie i wyrównanie szans, w tym również pomoc charytatywną, dla dzieci i 
młodzieży pochodzących w szczególności ze środowisk zagrożonych przemocą, alkoholizmem i narkomanią, rodzin 
dysfunkcyjnych i o niskim standardzie ekonomicznym, a także dla dzieci i młodzieży potrzebujących wsparcia z innych powodów, 
w tym dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz pomoc i wsparcie dla rodzin podopiecznych.

Punktem wyjścia do organizowania różnych form pomocy są potrzeby środowiska, dzieci, młodzieży i rodzin. Staramy się 
odpowiadać na nie w ramach naszych możliwości. Nasze działania w roku 2025 to, między innymi:

Wsparcie finansowe:
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

• Oratorium w Suwałkach.
• Rodzinnego Domu Dziecka w Różanymstoku.
• Oratorium w Różanymstoku (półkolonie zimowe i letnie).
• Obozu wędrownego dla młodzieży w Ukrainie.
• Społeczności małej wioski przyfrontowej, blisko Chersonia w Ukrainie.
• Zakupy ubogim rodzinom.
• Pomoc finansowa w remoncie mieszkania samotnej matki z 5 dzieci. 
• Przygotowanie szlachetnej paczki kobiecie w sytuacji kryzysowej po doświadczeniu przemocy domowej.

Ad. 13. Podejmowanie działań służących integracji środowisk lokalnych, w tym organizację festynów i różnorodnych działań dla 
społeczności lokalnych z uwzględnieniem współpracy międzypokoleniowej, a także działań na rzecz integracji europejskiej, ze 
szczególnym uwzględnieniem chrześcijańskiego dziedzictwa Europy.

• Działania na rzecz dzieci, młodzieży i kobiet w Różanymstoku – Oratorium, organizacja kiermaszów, spotkania dla kobiet w 
„Kawiarence pod różą”.
• Spotkanie dla rodzin na zakończenie półkolonii w Suwałkach w ramach Pokazu Talentów.

Ad. 15. Współdziałanie z instytucjami państwowymi, społecznymi i samorządowymi oraz z innymi organizacjami w kraju i za 
granicą, działającymi na polu wychowania, opieki, edukacji i integracji społecznej oraz rozwoju religijnego i duchowego.

Działania Stowarzyszenia „VIDES”, by były skuteczne, opierają się na współdziałaniu z innymi w realizacji celów statutowych. 
Należą do nich:

• Współpraca z VidesSur w Hiszpanii w zakresie pomocy rodzinom w wiosce przyfrontowej, blisko Chersonia w Ukrainie.
• Współpraca z Siostrami Salezjankami w Polsce i w krajach misyjnych.

Ad. 16. Wspieranie rozwoju religijnego i duchowego poprzez organizowanie spotkań formacyjnych.

Powyższe działania realizowano przez:

• Cykliczne „Słówka” misyjne on-line – spotkania z siostrami misjonarkami z krajów misyjnych.
• Regularne spotkania formacyjne przeprowadzane na poziomie lokalnym, inspektorialnym, ogólnopolskim i światowym. 
• Troska o modlitwę podczas spotkań z dziećmi i młodzieżą, umożliwienie przystępowania do sakramentów.
• Udział w spotkaniu dla młodzieży organizowanym w ramach Inspektorialnego Święta Młodych.
• Udział członków Zarządu w Międzynarodowym Seminarium „VIDES” oraz udział członków Stowarzyszenia w odbywających się 
dwa razy do roku zebraniach walnych i okolicznościowych spotkaniach na platformie ZOOM.
•  Organizacja warsztatów z pisaniem Ikon. W roku 2025 odbyły się dwa spotkania z pisaniem ikon: 1-4.05. oraz 7-10.11 w 
Lublinie. Ponadto w Lublinie 2 razy w miesiącu odbywały się warsztaty z pisania Ikon, w których uczestniczyło ok. 20 osób. W 
dniach 10-15.08.2025 r. w Garbowie odbyły się rekolekcje z pisaniem Ikon dla młodych kobiet.

Ad. 18. Prowadzenie działalności informacyjnej, wydawniczej, szkoleniowej i badawczej, związanej z zakresem działalności 
Stowarzyszenia.

• Strona internetowa: www.vides.pl 
• Facebook https://www.facebook.com/videsPL
• Listy, informatory i sprawozdania, kierowane do darczyńców
• Ulotki dotyczące adopcji na odległość
• Ulotki promujące zbiórkę 1,5 %
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2000

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

W roku 2025, w ramach działalności na rzecz 
dzieci i młodzieży, podjęliśmy następujące 
zadania:
- organizacja półkolonii w Suwałkach (opłaciliśmy 
autokar na wycieczkę dzieci do Podlaskiej 
Toskanii oraz  wejście tam dla wszystkich 
uczestników). Opłaciliśmy obiady dla dzieci z 
rodzin, które nie mogły za nie zapłacić w części 
lub całości.
- Zorganizowaliśmy zajęcia dla dzieci w 
Różanymstoku (opłaciliśmy żywność dla 
Wolontariuszy).
- Zakupiliśmy chodnik i regał do Ochronki 
Bałuckiej. 
- Zakupiliśmy artykuły biurowe do Szkoły Sióstr 
Salezjanek w Krakowie.
- Kupiliśmy akcesoria do przygotowania nowej 
sali w Przedszkolu Salezjańskim Fundacji ISAT.

85.59.B 15 295,75 zł

2

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

W ramach pomocy rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej podjęliśmy następujące 
działania:
- Zakupiliśmy naczynia, garnki i grilla do 
Oratorium w Suwałkach. Sprzęt będzie służył 
zarówno dzieciom w czasie codziennego 
Oratorium, ja i na potrzeby Wolontariuszy 
pomagających na półkoloniach.
- Zakupiliśmy naczynia i odzież dla dzieci, 
wychowywanych przez samotną matkę w 
Suwałkach.
- Zakupiliśmy lodówkę do aneksu kuchennego w 
Oratorium w Lublinie. Lodówka będzie również 
służyć na warsztaty z pisaniem Ikon oraz różne 
spotkania dla młodzieży i dorosłych.

88.99.Z 5 939,59 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 243 303,65 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 243 303,65 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

3 promocja i organizacja wolontariatu

W ramach organizacji i promocji wolontariatu 
podjęliśmy następujące działania:
- Zorganizowaliśmy warsztaty dla wolontariuszy 
Stowarzyszenia "VIDES" oraz młodzieży 
zainteresowanej wolontariatem w Ożarowie 
Mazowieckim (opłaciliśmy bilety na dojazd 
młodzieży z Różanegostoku oraz bilety na 
wycieczkę do Warszawy wszystkim uczestnikom). 
Opłaciliśmy pobyt uczestnikom, którzy nie byli w 
stanie sami zapłacić w części lub całości.
- Zakupiliśmy Flipchart na warsztaty 
Wolontariuszy.
- Zakupiliśmy klej na warsztaty z pisaniem Ikon.
- Zakupiliśmy tonery do drukarki na bieżące 
potrzeby w biurze "VIDES".

88.99.Z 4 920,94 zł
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32 828,50 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 210 475,15 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 3 552,53 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 26 895,98 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 W ramach działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży podjęliśmy 
następujące działania:
- W ramach organizacji półkolonii dla dzieci w Suwałkach opłaciliśmy autokar na wycieczkę oraz 
wejście dzieci do Podlaskiej Toskanii. 
- Zapłaciliśmy za obiady dzieci w czasie półkolonii. 
- Zorganizowaliśmy zajęcia dla dzieci w Różanymstoku. Ze środków z 1,5% zakupiliśmy żywność dla 
Wolontariuszy.
- Wsparliśmy działania Ochronki Bałuckiej przez zakup chodników i regału.
- Wsparliśmy Szkołę Sióstr Salezjanek w Krakowie przez zakup artykułów biurowych.
- Dla Przedszkola Salezjańskiego Fundacji ISAT zakupiliśmy akcesoria do przygotowania nowej sali 
w przedszkolu.

15 295,75 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

320,00 zł

210 155,15 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 13 256,51 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 237 649,48 zł 26 895,98 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

230 047,14 zł 26 895,98 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

7 602,34 zł

0,00 zł 0,00 zł

2 W ramach pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, w 
tym wyrównywania szans tych rodzin, podjęliśmy następujące działania:

- Zakupiliśmy naczynia, garnki i grill do Oratorium w Suwałkach.
- Kupiliśmy naczynia i odzież dla samotnej matki z 3 dzieci w Suwałkach.
- Kupiliśmy lodówkę do aneksu kuchennego w Oratorium Sióstr Salezjanek w Lublinie. Lodówka 
służy również w czasie warsztatów z pisaniem Ikon.

5 939,59 zł

3 W ramach promocji i organizacji wolontariatu podjęliśmy następujące działania:

- Zorganizowaliśmy warsztaty dla wolontariuszy w Ożarowie Mazowieckim: kupiliśmy bilety na 
dojazd wolontariuszom z Różanegostoku oraz bilety na wycieczkę do Warszawy wszystkim 
uczestnikom. Opłaciliśmy pobyt w Ożarowie części uczestników.
- Kupiliśmy flipchart na warsztaty wolontariuszy.
- Zakupiliśmy klej na warsztaty z pisaniem Ikon.
- Zakupiliśmy tonery do drukarki.

4 920,94 zł

1 Przedszkole Salezjańskie Fundacji ISAT 5 660,00 zł

2 Szkoła Sióstr Salezjanek Kraków 2 148,60 zł

3 Ochronka Bałucka 950,93 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

15 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

40 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

10 osób

30 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

4 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

2 osób

2 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

s. Justyna Ewelina Brzuchnalska Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2026-06-23
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